

**Årsredovisning**  
för  
**Invicta Sweden AB**  
559288-1501

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stina Armalis, Styrelseledamot  
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för Invicta Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver internethandel av nikotin- och tobaksprodukter samt godis till Europa och övriga länder.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget har haft tillväxt på samtliga marknader i kombination med att underliggande marknad har vuxit.

Under slutet av året har bolaget haft problem med vissa fraktleverantörer vilket lett till en negativ påverkan på 2024 års bokslut.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	169 429	16 624	4 035	50
Resultat efter finansiella poster	30 045	2 054	213	-184
Soliditet (%)	49,9	27,7	3,3	neg

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	20 849	1 628 609	<b>1 674 458</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 628 609	-1 628 609	<b>0</b>
Årets resultat			13 195 586	<b>13 195 586</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 149 458</b>	<b>13 195 586</b>	<b>14 370 044</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 149 458
årets vinst	13 195 586
	<b>14 345 044</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 732 000
i ny räkning överföres	11 613 044
	<b>14 345 044</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		169 429 316	16 623 595
Övriga rörelseintäkter		2 128 608	181 511
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>171 557 924</b>	<b>16 805 106</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-91 419 205	-8 521 861
Övriga externa kostnader		-27 862 949	-4 831 168
Personalkostnader	2	-19 993 709	-1 077 910
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-302 809	0
Övriga rörelsekostnader		-1 905 232	-219 723
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-141 483 904</b>	<b>-14 650 662</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>30 074 020</b>	<b>2 154 444</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		74 357	4 541
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-74 255	0
Räntekostnader		-29 113	-105 213
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 011</b>	<b>-100 672</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 045 009</b>	<b>2 053 772</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 400 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-10 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 645 009</b>	<b>2 053 772</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 449 423	-425 163
<b>Årets resultat</b>		<b>13 195 586</b>	<b>1 628 609</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 211 239	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 211 239</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	9 325 745	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 325 745</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 536 984</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 372 332	2 228 836
<b>Summa varulager</b>		<b>7 372 332</b>	<b>2 228 836</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		65 014	901 720
Övriga fordringar		5 611 531	1 188 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		223 680	8 421
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 900 225</b>	<b>2 098 741</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 500 840	1 719 119
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 500 840</b>	<b>1 719 119</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>34 773 397</b>	<b>6 046 696</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>45 310 381</b>	<b>6 046 696</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 149 458	20 849
Årets resultat		13 195 586	1 628 609
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>14 345 044</b>	<b>1 649 458</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>14 370 044</b>	<b>1 674 458</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 400 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 400 000</b>	<b>0</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		9 325 745	0
Övriga avsättningar		2 262 426	0
<b>Summa avsättningar</b>		<b>11 588 171</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	775 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>775 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		821 441	2 172 836
Skatteskulder		7 220 867	520 617
Övriga skulder		669 464	559 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		240 394	343 872
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 952 166</b>	<b>3 597 238</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>45 310 381</b>	<b>6 046 696</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	10	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	676 561
Omklassificeringar	0	-676 561
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	211 802
Omklassificeringar	0	-211 802
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 514 048	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 514 048</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-302 809	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-302 809</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 211 239</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillkommande fordringar	9 400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 400 000</b>	<b>0</b>
Årets nedskrivningar	-74 255	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-74 255</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 325 745</b>	<b>0</b>

Av årets nedskrivningar avser 74 255 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Avsättningen avser pension till anskaffningsvärdet 9 400 000 kr med avdrag för nedskrivningen.

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	9 325 745	0
	<b>9 325 745</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Stina Armalis*  
Stina Armalis  
Ordförande  
2025-02-21

*Jonas Johansson*  
Jonas Johansson  
Verkställande direktör  
2025-02-21

*Erik Rosengren*  
Erik Rosengren  
  
2025-02-21

*Gustav Karlsson*  
Gustav Karlsson  
  
2025-02-21